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部件

连接器端子信息

编号

1

2

3

4

连接器A

-

'P'信号输入

制动开关输入

起动信号反馈_输入

连接器B

电源2_搭铁

WPC静音_输出

ESCL(-)_输出

-

连接器C

ESCL启动_输出

SSB LED(IGN)

SSB LED(ACC)

-
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5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

-

-

-

-

-

-

-

ESCL开锁开关_输入

轮速传感器_输入

-

转速_输入

IGN1

ACC信号_输入

点火开关2

B_CAN(低电位)

B_CAN(高电位)

C_CAN(高电位)

C_CAN(低电位)

SSB开关2信号_输入

助手席车门开关信号_输入

驾驶席车门开关信号_输入

SSB开关1信号_输入

-

EMS通信

ESCL通信

起动继电器输出

SSB亮(+)

SSB亮(-)

蓄电池正极(+)信号

电源1_搭铁

-

ESCL(+)_输出

-

蓄电池(+)电源

助手席车门天线_搭铁

驾驶席车门天线_搭铁

后天线-搭铁

保险杠天线-搭铁

内部天线2_搭铁

内部天线1_搭铁

钥匙防盗天线搭铁

-

外部蜂鸣器

IGN1继电器输出

IGN2继电器输出

ACC继电器输出

助手席车门天线_电源

驾驶席车门天线_电源

后天线电源

保险杠天线电源

内部天线2_电源

内部天线1_电源

钥匙防盗系统天线电源

-
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